



Łomianki, 15 września 2020 r.

nr sprawy: RFZ.602.2.24.2020

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO ROZEZNANIA RYNKU

1. Opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentu pn. „Miejski plan adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Łomianki”

2. Termin realizacji zamówienia.

30/11/2020

3. Sposób i okres przeprowadzonego postępowania.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone zostało w okresie 08/09/2020 – 14/09/2020 poprzez upublicznienie zapytania na stronie internetowej BIP Łomianki.

4. Rozeznanie rynku.

Lp.	Nazwa i adres wykonawcy	Data wpływu oferty	Kryterium cena [pkt]	Cena jednostkowa netto [pln]
1.	Główny Instytut Górnictwa Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice	11/09/2020	89	44.600,00
2.	Bartosz Poniatoski „Projekt: Miasto” ul. Kwarцова 14, 91-614 Łódź	12/09/2020	90	44.000,00
3.	Konsorcjum firm: Biostat Katarzyna Tkocz-Wolny ul. Fliegera 18/23, 40-060 Katowice oraz Grupa BST Sp. z o.o. ul. Mieczyków 12, 40-748 Katowice	14/09/2020	84	47.000,00
4.	LPW Sp. z o.o. ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice	14/09/2020	67	59.000,00
5.	ekovert Łukasz Szkudlarek	14/09/2020	61	65.040,65

	Pl. Świętojański1, 54-076 Wrocław			
6.	Swego Consulting Sp. z o.o. ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań	14/09/2020	49	81.000,00
7.	REFUNDA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sikorskiego 3H/36, 53-659 Wrocław	14/09/2020	100	39.749,00
8.	Ekolog Sp. z o.o. ul. Świętowidzka 6/4, 61-058 Poznań	14/09/2020	89	44.400,00

5. Ocena ofert.

Wszystkie oferty wpłynęły do Zamawiającego w terminie.

Zapytanie miało na celu wyłonienie wykonawcy zamówienia i nie stanowiło ogłoszenia w rozumieniu Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.

W wyniku przeprowadzonego rozeznania rynku, najkorzystniejsza wg kryteriów wyboru oferta wpłynęła 14/09/2020 od REFUNDA Sp. z o.o. Sp. k., ul. Sikorskiego 3H/36, 53-659 Wrocław na kwotę netto 39.749,00 zł (brutto 48.891,27). Oferta spełniła wszystkie kryteria udziału w postępowaniu uzyskując 100 pkt.

Zamawiający dziękuje wszystkim oferentom za złożone oferty i udział w postępowaniu.